SEZNAM BANKERU

Ve

Pobocka
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Pevna linka

Mobilni tel.

centrum Zeletavska 1525/1, Praha 4, 140 92 Praha Supik Pavel 955960 401 | 605236 870 | pavel.supik@unicreditgroup.cz
E;?rauirﬁ?mpetenéni Zeletavska 1525/1, Praha 4, 140 92 Praha Kapustova Zderka 955960 399 | 725435792 | zdenka.kapustova@unicreditgroup.cz
Praha Adria Jungmannova 31, Praha 1, 110 00 Praha Pitrova Irena 955962 365 | 724 557 149 | irena.pitrova@unicreditgroup.cz
Praha Adria Jungmannova 31, Praha 1, 110 00 Praha AmbroZ Miloslav 955962 358 | 702 167 175 | miloslav.ambroz@unicreditgroup.cz
Praha Valdek Jugoslavska 29, Praha 2, 120 00 Praha Pelclova Gabriela 955962 212 | 607 029 837 | gabriela.pelclova@unicreditgroup.cz
Praha Valdek Jugoslavska 29, Praha 2, 120 00 Praha Kundrat Petr 955962 281 | 725920 771 | petr.kundrat@unicreditgroup.cz
Praha Valdek Jugoslavska 29, Praha 2, 120 00 Praha Marek Jan 955962 209 | 725596 297 | jan.marek@unicreditgroup.cz

Praha Valdek Jugoslavska 29, Praha 2, 120 00 Praha Vajnar Lubos 955962 183 | 601 131698 | lubos.vajnar@unicreditgroup.cz
Praha Filadelfie Zeletavska 1525/1, Praha 4, 140 92 Praha Dobes Filip 955961 415 | 728 254 203 | filip.dobes@unicreditgroup.cz
Bankovni dim namésti Republiky 3a, Praha 1, 110 00 Praha Rakovska Petra (manazer) 955962 105 | 606 795916 | petra.rakovska@unicreditgroup.cz
Bankovni dim namésti Republiky 3a, Praha 1, 110 00 Praha Smid Vaclav 955962 114 | 602 709 178 | vaclav.smid@unicreditgroup.cz
Bankovni dim namésti Republiky 3a, Praha 1, 110 00 Praha Jara Bohuslav 955962 109 | 724 814 927 | bohuslav.jara@unicreditgroup.cz
Bankovni dim nameésti Republiky 3a, Praha 1, 110 00 Praha Jancuska Radoslav 955962 127 | 601 592 426 | radoslav.jancuska@unicreditgroup.cz
Bankovni dim nameésti Republiky 3a, Praha 1, 110 00 Praha Buvali¢ova Asfariova Nariman | 955 962 130 | 602 436 631 | nariman.asfariova@unicreditgroup.cz
Bankovni dom nameésti Republiky 3a, Praha 1, 110 00 Praha Kaizarova Dana 955962 307 | 607 056 399 | dana.kaizarova@unicreditgroup.cz
Bankovni dim nameésti Republiky 3a, Praha 1, 110 00 Praha Kratochvil Vaclav 955962 116 | 606 694 151 | vaclav.kratochvil@unicreditgroup.cz
Brno Divadelni Divadelni 2, Brno, 601 57 Jihomoravsky kraj Pouzarova Maria 955963 164 | 603 500 015 | maria.pouzarova@unicreditgroup.cz
Brno Divadelni Divadelni 2, Brno, 601 57 Jihomoravsky kraj Dusek Stanislav 955963 158 | 725740531 | stanislav.dusek@unicreditgroup.cz
Brno Divadelni Divadelni 2, Brno, 601 57 Jihomoravsky kraj Stara Katefina 955963 163 | 606 625 861 | katerina.stara@unicreditgroup.cz
Brno Triniti Uzka 488/8, Brno, 602 00 Jihomoravsky kraj Simkova Zuzana 955963192 | 725740532 | zuzana.simkova@unicreditgroup.cz
Brno Triniti Uzka 488/8, Brno, 602 00 Jihomoravsky kraj Valova Bartova Véra 955963 059 | 724 849 824 | vera.valovabartova@unicreditgroup.cz
Plzen Riegrova namésti Republiky 1, Plzen, 301 00 Plzerisky kraj Balogh Lukas 955963 334 | 602 223 214 | lukas.balogh@unicreditgroup.cz
Plzen Riegrova namesti Republiky 1, Plzen, 301 00 Plzenisky kraj Langmaier Jan 955963 325 | 602 024 188 | jan.langmaier@unicreditgroup.cz
Usti nad Labem Mirové namésti 35 A, Usti nad Labem, 400 01 Ustecky kraj Brendl Stanislav 702 260 476 | 702 260 476 | stanislav.brendl@unicreditgroup.cz
Liberec Moskevska 638/8, Liberec, 460 01 Liberecky kraj Castek Roman 955963 644 | 606 690 538 | roman.castek@unicreditgroup.cz
Ceskeé Budgjovice nam. Pfemysla Otakara II. 122/35, Ceské Budé&jovice, 370 21 | JihoZesky kraj Petrasek Lubo3 955963 433 | 605236 831 | lubos.petrasek@unicreditgroup.cz
Zlin BartoSova 5532, Zlin, 760 01 Zlinsky kraj Urbanova Alena 955964 031 | 601 563 993 | alena.urbanova@unicreditgroup.cz
Hradec Kralové Ulrichovo namésti 854, Hradec Kralové, 500 02 Kralovéhradecky kraj | JGzova Pavlina 955963 723 | 602221 876 | pavlinajuzova@unicreditgroup.cz
Hradec Kralové Ulrichovo namésti 854, Hradec Kralové, 500 02 Kralovéhradecky kraj | Vorikova Renata 955963 730 | 601 558 100 | renata.vonkova@unicreditgroup.cz
Ostrava Nova Karolina Park, 28. fijna 3348/65, Ostrava, 702 00 Moravskoslezsky kraj | Sivkova Denisa 955963 577 | 724 366 054 | denisa.sivkova@unicreditgroup.cz
Ostrava Nova Karolina Park, 28. fijna 3348/65, Ostrava, 702 00 Moravskoslezsky kraj | Kahankova Eliska 955963 544 | 725708 460 | eliska.kahankova@unicreditgroup.cz
Olomouc 28. fijna 15, Olomouc, 779 00 Olomoucky kraj Suchankova Pavla 955963 969 | 725059 571 | pavla.suchankova@unicreditgroup.cz
Karlovy Vary Zeyerova 829/7, Karlovy Vary, 360 21 Karlovarsky kraj Starikova Sona 955963836 | 724 379 711 | sona.stankova@unicreditgroup.cz

74 UniCredit Bank




